
Tournoi   des   Dauphins   2012

Finale

 Ts  Total série  Nb  Nombre de partie

 Tb  Total bonus  Tf  Total finale ( Ts + Tb + Tdf + Th )

 Tdf  Total demi finale  Quil  Nombre de quille scratch

 Th  Total handicap  Nbt  Nombre de partie total

 Hand  Handicap  Msc  Moyenne scratch

 Ec Ecart

Nom Prénom Sex Sec. 1 2 3 4 5 6 7 Ts Tb Tdf Th Hand Np Tf Quilles Npt Msc Ec

1  Huber Philippe H VD 220 238 197 264 197 228 244 1588 135 1776 0 0 7 3499 4262 19 224.32 67

2  Arias Antonio H BE 191 276 194 192 237 201 193 1484 180 1707 0 0 7 3371 4044 19 212.84 85

3  Syrvet Pierre-André H VD 185 180 214 211 190 190 235 1405 150 1695 14 2 7 3264 3942 19 207.47 55

4  Zurcher Christophe H GE 220 241 178 161 164 236 163 1363 90 1738 49 7 7 3240 3853 19 202.79 80

5  Dodah Moonesh H GE 226 225 177 179 196 168 183 1354 90 1702 35 5 7 3181 3810 19 200.53 58

6  Gabriel Eric H GE 190 196 214 192 182 173 202 1349 60 1701 49 7 7 3159 3854 19 202.84 41

7  Bezuchet Eric H VD 181 200 192 154 205 212 192 1336 135 1629 35 5 7 3135 3730 19 196.32 58

8  Mendes Vasco H VD 160 151 169 168 151 204 176 1179 0 1731 0 0 7 2910 3779 19 198.89 53



Tournoi   des   Dauphins   2012

Tri pour la finale

Ts Total série Tdf Total demi finale (Ts + Rep + Th)

Rep 50% des éliminatoire Quilles Nombre de quille scratch

Th Total handicap Nbt Nombre de partie total

Hand Handicap Msc Moyenne scratch

Np Nombre de partie EC Ecart

Nom Prénom Sex Sec. 1 2 3 4 Ts Rep Th Hand Np Tdf Quilles Npt Msc Ec

1  Huber Philippe H VD 230 215 224 208 877 899 0 0 4 1776 2674 12 222.83 15

2  Zurcher Christophe H GE 210 245 215 204 874 836 28 7 4 1738 2490 12 207.50 35

3  Mendes Vasco H VD 211 195 210 246 862 869 0 0 4 1731 2600 12 216.67 16

4  Arias Antonio H BE 212 248 191 202 853 854 0 0 4 1707 2560 12 213.33 57

5  Dodah Moonesh H GE 214 209 254 191 868 814 20 5 4 1702 2456 12 204.67 45

6  Gabriel Eric H GE 184 235 190 176 785 888 28 7 4 1701 2505 12 208.75 51

7  Syrvet Pierre-André H VD 210 215 195 201 821 866 8 2 4 1695 2537 12 211.42 20

8  Bezuchet Eric H VD 197 204 180 202 783 826 20 5 4 1629 2394 12 199.50 24

9  Monnier Michel H GE 186 213 198 160 757 815 56 14 4 1628 2275 12 189.58 27

10  Turla Giovanni H VD 209 177 182 176 744 822 60 15 4 1626 2267 12 188.92 32

11  Silvestre Hugo H GE 195 169 213 212 789 812 24 6 4 1625 2365 12 197.08 44

12  Carolino Romulo H GE 147 235 180 178 740 809 56 14 4 1605 2246 12 187.17 88

13  Corminboeuf Natacha D GE 144 191 206 159 700 852 52 13 4 1604 2300 12 191.67 62

14  Dupenloup Franck H GE 172 184 200 210 766 829 0 0 4 1595 2423 12 201.92 28

15  Vergère Pascal H GE 199 166 183 157 705 810 60 15 4 1575 2204 12 183.67 33

16  Filippi Giorgo H GE 168 172 162 205 707 824 36 9 4 1567 2282 12 190.17 10

17  Cuccurullo Michel H VD 170 159 180 177 686 850 28 7 4 1564 2330 12 194.17 21

18  Girardin Patrice H VD 141 196 140 191 668 828 32 8 4 1528 2259 12 188.25 56

19  Mas Xavier H VD 172 138 182 160 652 818 32 8 4 1502 2223 12 185.25 44

20  Visalli Guiseppe H GE 0 810 0 2 0 810 1603 8 200.38 0



Tournoi   des   Dauphins   2012

Eliminatoire

 S  Série  Tf  Total final   Ts + Th

 Ts  Total série  Np  Nombre de partie

 Th  Total handicap  Msc  Moyenne scratch

 Ec  Ecart

Nom Prénom Sex Sec. 1 2 3 4 S 1 5 6 7 8 S 2 Ts Th Tf Hand Np Msc Ec

1  Huber Philippe H VD 224 169 213 214 820 225 266 258 228 977 1797 0 1797 0 8 224.63 97

2  Gabriel Eric H GE 193 269 212 251 925 184 254 184 173 795 1720 56 1776 7 8 215.00 96

3  Mendes Vasco H VD 255 196 213 232 896 172 257 179 234 842 1738 0 1738 0 8 217.25 85

4  Syrvet Pierre-André H VD 197 192 224 236 849 246 227 210 184 867 1716 16 1732 2 8 214.50 62

5  Arias Antonio H BE 171 171 196 186 724 258 256 224 245 983 1707 0 1707 0 8 213.38 87

6  Corminboeuf Natacha D GE 200 204 201 193 798 164 224 193 221 802 1600 104 1704 13 8 200.00 60

7  Cuccurullo Michel H VD 203 204 169 223 799 223 201 188 233 845 1644 56 1700 7 8 205.50 64

8  Zurcher Christophe H GE 257 188 233 201 879 173 180 171 213 737 1616 56 1672 7 8 202.00 86

9  Dupenloup Franck H GE 247 204 204 161 816 219 192 211 219 841 1657 0 1657 0 8 207.13 86

10  Girardin Patrice H VD 167 199 211 232 809 225 186 196 175 782 1591 64 1655 8 8 198.88 65

11  Bezuchet Eric H VD 204 173 197 165 739 194 223 255 200 872 1611 40 1651 5 8 201.38 90

12  Filippi Giorgo H GE 255 203 165 190 813 183 197 191 191 762 1575 72 1647 9 8 196.88 90

13  Turla Giovanni H VD 178 179 204 199 760 179 179 191 214 763 1523 120 1643 15 8 190.38 36

14  Mas Xavier H VD 189 201 211 166 767 189 232 213 170 804 1571 64 1635 8 8 196.38 66

15  Monnier Michel H GE 181 218 176 266 841 179 136 187 175 677 1518 112 1630 14 8 189.75 130

16  Dodah Moonesh H GE 149 164 191 190 694 214 219 226 235 894 1588 40 1628 5 8 198.50 86

17  Silvestre Hugo H GE 190 191 224 213 818 203 197 182 176 758 1576 48 1624 6 8 197.00 48

18  Visalli Guiseppe H GE 209 174 191 211 785 193 202 217 206 818 1603 16 1619 2 8 200.38 43

19  Vergère Pascal H GE 154 175 203 213 745 210 183 190 171 754 1499 120 1619 15 8 187.38 59

20  Carolino Romulo H GE 211 153 156 225 745 169 202 191 199 761 1506 112 1618 14 8 188.25 72

21  Roagna Gilles-Eric H GE 139 182 133 197 651 163 176 201 203 743 1394 224 1618 28 8 174.25 70

22  D'Apice Vincenzo H GE 163 188 263 203 817 230 196 155 174 755 1572 40 1612 5 8 196.50 108

23  Grolhier Jean-louis H VD 195 233 196 223 847 212 179 180 191 762 1609 0 1609 0 8 201.13 54



24  Liquiran Léonardo H VD 193 155 191 199 738 167 219 181 203 770 1508 80 1588 10 8 188.50 64

25  Genillard Ralph H GE 181 158 223 158 720 167 222 182 215 786 1506 80 1586 10 8 188.25 65

26  Martinez Vanessa D GE 194 212 199 210 815 158 186 183 181 708 1523 56 1579 7 8 190.38 54

27  D'Amico Robert H GE 162 171 179 180 692 193 163 206 195 757 1449 128 1577 16 8 181.13 44

28  Aries Claudia D GE 174 147 141 184 646 174 166 178 181 699 1345 232 1577 29 8 168.13 43

29  Sauthier Philippe H GE 158 184 176 162 680 167 162 223 157 709 1389 184 1573 23 8 173.63 66

30  Manns Andreas H BS 142 184 199 154 679 232 198 190 183 803 1482 88 1570 11 8 185.25 90

31  Duc Pierre H VD 203 217 217 193 830 161 168 190 180 699 1529 40 1569 5 8 191.13 56

32  Peireira Paulo H VD 223 224 214 185 846 172 186 182 147 687 1533 32 1565 4 8 191.63 77

33  Burgé Serge H GE 160 160 185 191 696 214 159 190 242 805 1501 64 1565 8 8 187.63 83

34  Faller Noraida D GE 181 181 177 176 715 164 171 175 179 689 1404 160 1564 20 8 175.50 17

35  Aliten Bartolome H ZH 190 173 191 202 756 203 145 204 207 759 1515 48 1563 6 8 189.38 62

36  Company Joëlle D GE 226 168 196 185 775 148 231 193 148 720 1495 64 1559 8 8 186.88 83

37  Karakash Iris D GE 181 168 185 183 717 204 175 199 192 770 1487 72 1559 9 8 185.88 36

38  Kunzler Jean-François H GE 162 225 203 199 789 213 199 155 201 768 1557 0 1557 0 8 194.63 70

39  Privat Philippe H GE 189 223 197 166 775 211 190 192 157 750 1525 32 1557 4 8 190.63 66

40  Lemoyne Bernard H GE 170 175 146 222 713 212 193 167 169 741 1454 96 1550 12 8 181.75 76

41  Dilsuk Linda D GE 117 210 153 169 649 180 193 161 165 699 1348 200 1548 25 8 168.50 93

42  Chautard Gérard H GE 235 189 197 192 813 161 156 151 193 661 1474 72 1546 9 8 184.25 84

43  Visalli Antonio H GE 192 164 199 190 745 225 182 154 198 759 1504 40 1544 5 8 188.00 71

44  Manco Daniel H GE 179 246 173 161 759 172 165 149 211 697 1456 88 1544 11 8 182.00 97

45  Musa Jesper H GE 213 158 198 155 724 151 134 156 187 628 1352 192 1544 24 8 169.00 79

46  Dietre Christian H BS 181 187 175 189 732 154 226 172 184 736 1468 72 1540 9 8 183.50 72

47  Dancla Olivier H VD 202 150 183 207 742 168 202 180 165 715 1457 80 1537 10 8 182.13 57

48  Corminboeuf Pascal H GE 185 139 181 190 695 234 169 192 182 777 1472 64 1536 8 8 184.00 95

49  Faller Neza D GE 164 165 153 187 669 200 159 181 159 699 1368 168 1536 21 8 171.00 47

50  Corbo Pierre H GE 238 188 166 182 774 163 188 185 140 676 1450 80 1530 10 8 181.25 98

51  Jakob Marc H BS 158 175 173 158 664 213 194 199 170 776 1440 80 1520 10 8 180.00 55

52  Pittet Sébastien H VD 178 190 194 156 718 193 165 180 182 720 1438 80 1518 10 8 179.75 38

53  Schnutz Béat H GE 146 168 193 159 666 148 124 169 155 596 1262 256 1518 32 8 157.75 69

54  Morales Eduardo H GE 150 168 195 164 677 196 239 188 139 762 1439 72 1511 9 8 179.88 100

55  Fotakis Sotirios H ZH 140 244 178 181 743 197 217 153 159 726 1469 40 1509 5 8 183.63 104

56  Rouquet Philippe H GE 179 163 183 192 717 175 170 178 181 704 1421 88 1509 11 8 177.63 29

57  Frei Robert H GE 243 221 170 169 803 158 145 166 170 639 1442 64 1506 8 8 180.25 98

58  Martignano Francesco H VD 149 173 168 199 689 178 194 159 148 679 1368 136 1504 17 8 171.00 51

59  Torche Louis H GE 209 136 150 142 637 200 184 181 189 754 1391 112 1503 14 8 173.88 73

60  Terettaz Janique D GE 137 157 168 173 635 166 168 169 145 648 1283 216 1499 27 8 160.38 36



61  Chavaz Didier H GE 163 138 217 145 663 177 226 178 125 706 1369 128 1497 16 8 171.13 101

62  Vergère Patricia D GE 177 129 168 198 672 188 135 161 157 641 1313 184 1497 23 8 164.13 69

63  Guex-Crosier Régis H GE 179 145 183 161 668 149 210 179 210 748 1416 80 1496 10 8 177.00 65

64  Beck Sascha H BS 211 164 213 162 750 179 165 135 164 643 1393 96 1489 12 8 174.13 78

65  Coppex Régis H VD 162 210 176 145 693 183 156 141 180 660 1353 136 1489 17 8 169.13 69

66  Gili Roberto H GE 137 166 194 152 649 154 184 204 149 691 1340 144 1484 18 8 167.50 67

67  Bergès Christian H VD 160 202 147 166 675 150 169 184 163 666 1341 136 1477 17 8 167.63 55

68  Guex-Crosier Aurélie D GE 191 176 158 136 661 167 146 154 116 583 1244 232 1476 29 8 155.50 75

69  Ecoffey Philippe H VD 170 165 174 147 656 146 172 161 189 668 1324 136 1460 17 8 165.50 43

70  Mezza Ivana D GE 141 152 152 149 594 179 117 149 170 615 1209 248 1457 31 8 151.13 62

71  Decarli André H GE 172 144 147 129 592 177 181 202 103 663 1255 200 1455 25 8 156.88 99

72  Toffel Gilles H GE 189 135 172 204 700 167 148 178 157 650 1350 104 1454 13 8 168.75 69

73  Cardinaux Cédric H VD 140 195 203 159 697 140 205 173 149 667 1364 88 1452 11 8 170.50 65

74  Hagner Nadia D GE 163 145 185 172 665 135 134 141 177 587 1252 200 1452 25 8 156.50 51

75  Gillet Romain H NE 203 177 175 208 763 143 140 168 125 576 1339 104 1443 13 8 167.38 83

76  Pépin Thomas H GE 157 171 133 181 642 162 188 178 168 696 1338 104 1442 13 8 167.25 55

77  Persson Göran H BS 155 180 182 192 709 159 180 184 148 671 1380 48 1428 6 8 172.50 44

78  Blumenthal Roger H VD 155 179 152 162 648 142 159 192 157 650 1298 128 1426 16 8 162.25 50

79  Romero Magali D GE 94 197 134 134 559 114 152 134 171 571 1130 280 1410 35 8 141.25 103

80  Bourgeois Henri H GE 156 181 161 166 664 163 204 155 177 699 1363 40 1403 5 8 170.38 49

81  Linggi Andreas H BS 156 185 192 162 695 189 161 155 168 673 1368 32 1400 4 8 171.00 37

82  Gritsh Andreas H ZH 168 169 146 138 621 149 189 179 194 711 1332 64 1396 8 8 166.50 56

83  Lansaque Jean-Marie H GE 186 142 139 140 607 144 173 166 166 649 1256 128 1384 16 8 157.00 47

84  Romallier Grégoire H VD 186 167 143 164 660 119 153 179 196 647 1307 8 1315 1 8 163.38 77
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